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Flaş diskte ne vardı? Tuncay Özkan açıkladı
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Abdulkadir Selvi elindeki flaş belleği savcılığa teslim eden Tuncay Özkan ile konuştu,
anlattıklarını köşesine taşıdı.

Abone ol 
Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, CHP'li Tuncay Özkan'ın savcılığa teslim ettiğ flaş
bellekte nelerin olduğunu yazdı.
Türkiye'nin günlerdir konuştuğu olayın baş aktörü Tuncay Özkan, Selvi'ye konuştu. Peki flaş bellekte
neler var? Selvi merak edilen sorunun yanıtını köşesinde böyle aktardı:

“TSK içindeki subaylar ‘Alevi’, ‘Kürt’, ‘Solcu’, ‘Pornocu’ diye dörde ayrılmış.

Ne olmuştu?
Tuncay Özkan, 2007 yılında bir futbol hakeminin kendisine ilettiğini söylediği flash diski, Kara 
Kuvvetleri Komutanı İlker Başbuğ’a teslim ediyor. Başbuğ, Hava Kuvvetleri’yle ilgili olduğu 
düşüncesiyle Genelkurmay’a bildiriyor. Flash disk, yolda başına kötü bir şey gelmeden Hava 
Kuvvetleri’ne kadar ulaşıyor. Orada İstihbarat Başkanı Akın Öztürk başkanlığında “Güneş Çalışma 
Grubu” kuruluyor. Güneş Çalışma Grubu, 2 yıl süren yoğun çalışma sonucunda flash diskin içindeki 
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bilgileri yok etmeyi başarıyor. 9 Şubat 2009 tarihinde dosyayı kapatıyor.

1- Alevi Subaylar fişlenmiş.

2- Hilmi Özkök dahil Genelkurmay Başkanı olacak 86 generalin aileleri tek tek incelenmiş.

3- Kızlardan katalog yapılıp evlenecek subaylara gönderilmiş.

4- İşin en can alıcı noktası ise “TSK içindeki FETÖ’cü subaylar fişlenmiş.”

MİLLETVEKİLİ OLDUKTAN SONRA NEDEN GÜNDEME GETİRMEDİ?
Peki Tuncay Özkan milletvekili olduktan sonra bu flaş diski neden gündeme getirmedi?

“Getirdim” dedi. TBMM’de üyesi olduğu Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu’nda istihbarat birimlerinin
elinde FETÖ’cülerle ilgili hangi bilgilerin bulunduğunu gündeme getirmiş. Başbakanlık aracılığıyla
“FETÖ’cüler kontrol altında, edilgen durumdalar” cevabının geldiğini söylüyor. “Bu cevaptan 6 ay
sonra 15 Temmuz darbe girişimi oldu” diyor. Ayrıca 14 Eylül 2016 tarihinde Sözcü gazetesinde Nil
Soysal ile söyleşisinde değinmiş. Ama cezaevinden çıktıktan ve milletvekili olduktan sonra ‘Böyle bir
flash disk var, ben bunu TSK’ya teslim etmiştim’ şeklinde açık bir beyanına rastlamadım.

Kendisine yönelik eleştirilere, “Ben FETÖ’ye karşı direndim. 576 günü hücrede olmak üzere 6 yıl
hapis yattım. Peki hırsızın suçu yok mu?”diye karşılık veriyor. Durum bu.

tuncay özkan  fetö  tsk  abdulkadir selvi
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